
Contacto

Teléfono +34 963869460
Fax +34 963869550
Correo Electrónico blesa_mam@gva.es

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IV-MY014/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-05-2019 a
las 14:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Valenciano de Atención Social-Sanitaria (IVASS)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de obras de reforma en la planta baja, fisioterapia, aseos, salas de terapia
y otros en la zona de día, de la Residencia Carmen Picó de Alzira, gestionada por IVASS

Valor estimado del contrato 265.995,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 321.854,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 265.995,41 EUR.

Clasificación CPV
45215200 - Trabajos de construcción de edificios para servicios sociales.

Plazo de Ejecución
56 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COMPAÑIA LEVANTINA DE EDIFICACION Y OBRAS PUBLICAS, S.A. (CLEOP)
NIF A46004131

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9BXd4qvwCyoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca488f46-2fde-4a1f-91b8-02f8fc46be8b


Lugar

Servicios Centrales de IVASS

Dirección Postal

Amadeo de Saboya, 2
(46010) Valencia España

APERTURA DE SOBRE ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 03/05/2019 a las 09:00 horas
Apertura de sobres únicos

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 265.995,41 EUR.

Ofertas recibidas 8

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 218.954,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 264.934,64 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 15/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No mas tarde de los 15 días hábiles siguientes a la notificacion de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/05/2019 a las 17:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2019 a las 17:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ijq4zrHjnVQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004025361 |  2019-469594 | Thu, 16 May 2019 14:24:08:199 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101852808702393310485021071790482182803 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ijq4zrHjnVQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

